777parts.net — онлайн каталог запчастей для спецтехники CATERPILLAR, KOMATSU, HITACHI, JOHN DEERE, TADANO, JCB, VOLVO, DOOSAN, HYUNDAI
Внимание!
Вы должны быть подписчиком, чтобы просматривать полноценные схемы и номера запасных частей.

Caterpillar 725

What feature would you like to see on the 777parts next?

2371962 STARTING MOTOR GROUP-ELECTRIC

Самосвалы с шарнирно-сочлененной рамой Caterpillar 725
725 Articulated Truck AFX00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3176C Engine ELECTRICAL AND STARTING SYSTEM
2371962 STARTING MOTOR GROUP-ELECTRIC

237-1962 STARTING MOTOR GP-ELECTRIC
S/N 3PD50-UP; AFX1-UP
24-VOLT
FIELD REPLACEMENT ORDER @@@@@338-3454@@@@@
FIELD REPLACEMENT FOR @@@@@ 6V-0890@@@@@, @@@@@207-1556@@@@@

Схема запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
Схема запчастей 2371962 STARTING MOTOR GROUP-ELECTRIC   - Самосвалы с шарнирно-сочлененной рамой Caterpillar 725 - 725 Articulated Truck AFX00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3176C Engine ELECTRICAL AND STARTING SYSTEM | 777parts

Агрегат

Номер з/чНазвание з/чУзнать цену
2371962STARTING MOTOR GROUP-ELECTRIC  

Список запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
#Номер з/чНазвание з/чКол-во
17M***26CONNECTOR 1
29H***57WASHER 2.36 mm(.093 in.) thick 2
31S***46SCREW-MACHINE (8-32X0.437-THD)3
48C***60WASHER (4.6X7.9X0.8-MM THK)3
59S***44SCREW-HEX HEAD (8-32X11.13-MM)9
67M***27WASHER-THRUST (17.40X25.4X1.6-MM THK)1
73T***18FRAME AS (END)1
3T***23WICK STARTER MOTOR ASSY 1
9G***01BUSHING (END)1
3T***24PLUG,PIPE STARTER MOTOR ASSY 1
83T***25BRUSH PLATE ASSEMBLY 1
8A6T***71INSULATOR 1
8B5P***98SCREW (MACHINE) (10-32X0.5IN)12
9F***99LOCKWASHER 12
8C7F***25WASHER-BUSHING (0.207X0.39X0.09-IN THK)6
8D6T***72PLATE 1
8E3T***09PLATE 3
8F2L***79PLATE-INSULATING 3
8G3T***10PLATE 3
8H6T***63HOLDER AS-BRUSH (STARTING MOTOR)6
(EACH INCLUDES)
8J3T***94SPRING (STARTING MOTOR BRUSH)1
97F***91WASHER (0.516X1X0.094-IN THK)2
103T***22LEAD,ELECTRICAL STARTER MOTOR ASSY 1
112J***63PACKING,PREFORMED STARTER MOTOR ASSY 2
127X***73BOLT (5/16-18 X.88 IN) 1
133T***34PLUG (12.7MM OD SPHERE)6
145J***14BOLT-SOCKET HD (5/16UNC X 1 1/2)5
153L***80BUSHING,STARTER MOT ASSY 1
1603***21SHIM LEVER HOUSING 1
174M***28WASHER,RECESSED LEVER HOUSING 1
184M***29BOOT,PROTECTION LEVER HOUSING 1
199M***06PLUNGER ASSEMBLY LEVER HOUSING 1
209M***09SPRING,HELICAL,COMP SHIFT LEVER ASSY 1
214M***27RETAINER,SPRING LEVER HOUSING 1
228C***89SEAL (REAR PUMP TO CENTER PUMP) 1
234M***53LEVER,REMOTE CONTRO STARTER MOTOR 1
245M***34NUT,SELF-LOCKING,HE STARTER MOTOR 1
257L***94GASKET 4
264M***31PLUG,MACHINE THREAD STARTER MOTOR ASSY 4
274M***54PIN,GROOVED,HEADLES LEVER ASSY 1
281H***23PACKING,PREFORMED PART OF KIT P/N 5R1425 1
292D***92GASKET SHAFT PART OF KIT P/N 5R1425 1
307T***74HOUSING AS. (DRIVE) 1
316N***26DRIVE AS-MOTOR (4800321)1
322H***29RING - RETAINING EXTERNAL 2
336V***22BOLT-PLT (1/4UNC X 3/8)4
348T***05WASHER, FLAT-THIN(1/4) w/o Freespool Qty is 124
356N***79INSULATOR,DISK 1
3603***23BOLT (1/4-28X1-IN)13
371M***71SPACER (0.835X1.72X0.188-IN THK)1
381H***29PLATE,INSULATION STARTER MOTOR ASSY 3
397M***24WINDING,MOTOR FIELD 1
403F***79SCREW-POLE SHOE (3/8-24-THD)12
417F***88POLE SHOE,STARTER 6
427M***51ARMATURE ASSEMBLY 1
437M***25INSULATOR,PLATE FIELD COIL 1
443T***24BRUSH AS (STARTING MOTOR)6
453N***63KIT (TERMINAL) (STARTING MOTOR) (INCLUDES INSULATOR, BUSHINGS & WASHER)1
(INCLUDES INSULATOR, BUSHINGS & WASHER)
4612***37INSULATOR 1
473R***01CLAMP (BOOT)1
488F***34LOCKWASHER (EXTERNAL TEETH)2
496V***88NUT-FULL (1/2-13 THD) (1/2-13-THD)(FULL)6
507X***62WASHER-HARD (13.5X19X0.8-MM THK)6
514B***49NUT-VALVE TO BRACKET 3.18MM(.125IN)THK6
528T***28WASHER (HARD) (5.5X10X1mm THK)10
533T***94SPRING (STARTING MOTOR BRUSH)6
543E***71HOUSING AS (STARTING MOTOR)1
559G***01BUSHING (END)1
563T***24PLUG,PIPE STARTER MOTOR ASSY 3
573T***23WICK STARTER MOTOR ASSY 3
581M***68BUSHING(Parts of Housing Assem.4S7899) 1
592F***78SEAL,STARTER ARMATURE PART OF KIT P/N 5R1425 1
604L***29WASHER (0.844X1.9X0.188-IN THK)1
614M***96BUSHING (TERMINAL)1
6204***65SCREW 19.05 mm(.750 in.) long 4
636V***73SCREW-MACHINE (6-32X0.187-IN)3
649G***70CONTACT ASSEM. 1
656T***20BUSHING (TERMINAL)1
664M***15SPRING,HELICAL,COMP SOLENOID SWITCH 1
6712***35COVER (STARTING MOTOR)1
687T***23GASKET (PLATE)1
6912***36TERMINAL ASSEM. 1
7012***33SOLENOID AS-STARTING MOTOR (24-VOLT)1
3R***01CLAMP (BOOT)1
USE AS REQUIRED

2371962 STARTING MOTOR GROUP-ELECTRIC - Самосвалы с шарнирно-сочлененной рамой Caterpillar 725 - 725 Articulated Truck AFX00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3176C Engine ELECTRICAL AND STARTING SYSTEM | 777parts

Продавцы запчастей для техники Caterpillar

Добавьте свою компанию

* Для просмотра контактной информации продавцов запчастей Caterpillar вы должны быть зарегистрированы и залогинены.